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Mehmet Ali UZ SİMAVLI AİLESİ

Simavlı ailesi Konya’nın 
köklü ve geniş ailelerin-
den birisidir.  Aile, 

Balıkesir’den gelip Konya’ya 
yerleşen müderris ve hattat Os-
man Zühtü Efendi’nin soyun-
dan gelir. Konya’da Şükran 
Mahallesi’nde büyük bir med-
rese onun adını taşır. Aile, evli-
likler sebebiyle de pek çok ta-
nınmış Konyalı aile ile de akra-

balık kurmuştur. Bu soydan 
Konya’nın ilmine irfanına hiz-
met eden pek çok değerli ilim 
adamı şair, hâkim, Yargıtay 
üyesi ve milletvekili yetişmiştir.  
Osman Zühtü Efendi’nin to-
runlarının farklı soyadları al-
dıkları görülmekle beraber en 
genişi Selekler ve Simav Soyadı 
ile devam etmektedir. Bu aile-
nin pek çok ferdi Konya’da 
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Ankara’da, İstanbul’da ve 
Antalya’da yaşamaktadır. 

Aile Kurşuncular, Selekler, 
İkizoğulları, Nalçacılar, Altıok-
lar ve Uluşahinler Havudoğul-
ları, Deresoylar, Terzioğulları, 
Sertler gibi daha pek çok tanın-
mış aile ile akrabadır.  Ali Avni 
Uz Bey’in ilk eşi Nesibe Hanım 
Kurşuncuların kızı olması hase-
biyle Uz ailesi de bu aile ile hem 
de Simavlı ailesi ile hısım bu-
lunmaktadır.  

 Çok aile soyundan habersiz 
yaşarken bu ailenin elinde geniş 
bir şecere ve kitap boyutunda 
bilgi bulunmaktadır.

Bu geniş aileyi yazmak kolay 
olmadı. Altı aydan fazla uğraş-
tık. Bize aile ile ilgili olarak bil-
gi veren Prof. Dr. Kasnak Selek-
ler ve Yrd. Doç Dr. Osman Si-
mav Beylere teşekkür ederim.  
Bu özel sayının Akademik 
Sayfalar’da neşrinden sonra, aile 
hakkındaki bilgiler daha netle-
şecektir.

Osman Zühtü Efendi’den 
itibaren hayatları hakkında bil-
gi bulunabilen bazı aile fertleri 
şunlardır:

 Simavlı Osman Zühtü Efen-
di(1215/1800-1301/1885)

Aslen Simavlı'dır. 
1215/1800 yılında Sındır-

gı ilçesi Cürüm yeni adıyla Dü-
vertepe Köyü’nde dünyaya gel-
di. Cürüm Türkmen aşiretin-
den Ali Zühtü Efendi'nin oğlu-
dur. İlk tahsilini memleketinde 
tamamladıktan sonra Kayseri 

ve Kilis medreselerinde okudu, 
1839 yıllarında Konya'ya gelip 
yerleşti. Elimizdeki Şecereye 
göre Medrese ve hat tahsilini 
Konya'da tamamladıktan son-
ra, müderrris Kurşuncu İbra-
him Efendi’nin torunu Davga-
nalı İbrahim Efendi’nin kızı 
Havva Hanım’la evlendi. 1844 
yıllarında Şükran Mahallesi’nde, 
şimdi yerinde Sahibata Katlı 
Otoparkı bulunan Fettahiye 
Medresesi’ne müderris oldu ve 
burada pek çok talebe yetiştir-
di. Sonradan bu medreseye, 
onun adına izafetle “Simavlı 
Dairesi” denildi. Yazı hocası da 
Akşehirli Yusuf Hilmi 
Efendi'dir.

Osman Zühtü Efendi man-
tık, sarf, nahiv ilimlerine vakıf, 
sülüs ve nesih yazılarında ma-
hirdi. Medresesindeki mesai-
sinden başka, Cuma ve Salı 
günleri de talebelerine hüsn-i 
hat öğretti. Pek çok talebesine 
bu dalda da icazet verdi.

Osman Zühtü Efendi, 1874 
yılında, Fettahiye Medresesi’nde 
27 talebesine Molla Camî, 
İzhâr ve İsagoci, 1876 yılında 
37 talebesine aynı dersler ya-
nında sarf, nahiv, 1877 yılında 
Molla Camî, Halebi ve aruz, 
1878 yılında yine aynı derslerle 
birlikte 25 talebesine Tastikât, 
1881-82 yıllarında 35 talebesi-
ne Tasavvurât, Camî ve Meanî, 
1883 yılında da 32 talebesine 
Tasavvurât, İzhar, Camî ve 
Dürri’n-Naci okuttu. Osman 
Efendi’nin uzun yıllar Fettahiye 



Merhaba
Akademik Sayfalar

6 KASIM 2013

436

Medresesi’nde müderrislik yap-
mış olmasından dolayı, salna-
melerde bile medresenin adı 
Simavlı Medrsesi olarak geçme-
ye başlar. 

Mahmut Sural’ın “50 Yıl 
Önceden Bu yana Her Yönüyle 
Konya” dizi yazısı çıkarken, 
aynı aileye mensup  Macit  (Ab-
dülmacit) Selekler’in  yazara 
gönderdiği bilgide, Osman 
Zühtü Efendi’nin babasının Si-
mavlı  olduğunu ve  Odabaşı 
unvanıyla anıldığını, Osman 
Zühtü Efendi’nin Balıkesir’in 
Sındırgı ilçesinin Çörüm, son-
raki adıyla Güvertepe Köyü’nde 
doğduğunu, babasının bir azar-
lamasına gücenerek  köyünü 
terk ettiğini ve izini kaybettirdi-
ğini, tahsilini tamamladıktan 
sonra Konya’nın meşhur ailele-
rinden kurşuncu soyundan  
Kurşuncu Hacı İbrahim 
Efendi’nin torunu,  Ulemadan 
Davganalı  Hacı Abdullah 
Efendi’nin kızı Havva Hanım’la 
evlenerek Kalecik Mahalle-
si’ndeki evlerine yerleştiğini  
ifade der. Bazı kaynaklarda ise 
Osman Zühtü Efendi’nin Kur-
şuncu Osman Efendi’nin toru-
nu ile evlendiğini zikredilmek-
tedir. Mevcut şecerede de aynı 
bilgiler yer almaktadır. Sonra 
Osman Efendi’nin büyük bir 
hoca olduğu memleketinde du-
yulur.  Osman Efendi yakınla-
rına hediyeler gönderir. Osman 
Zühtü Efendi’nin hayatındaki 
bazı safhalar Sivaslı Ali Kemali 
Efendi ile Kadınhanlı Hüseyin 
Efendi’nin hayatına benzerlik 

gösterir. Sivaslı Ali Kemali 
Efendi de babalığının bir sözü-
nü gücenerek izini kaybettir-
miştir. Bunlar gerçek mi, yoksa 
onların hayatlarından bir alıntı 
mıdır, bilinmemektedir. 

Yine Macit Selekler’in verdi-
ği bilgiye göre Osman Zühtü 
Efendi, yazdığı Kur’an-ı Kerim-
lerde imzasının “Osman bin Ali 
Zühtü Simavî” diye atmasın-
dan dolayı Konya’da ‘Simavlı” 
unvanıyla anılır. 

Çok ahlaklı bir insan olan 
Osman Zühtü Efendi, gözü 
gönlü tok bir insan olarak cerre 
çıkmaz, kimseden bir şey kabul 
etmez, yazdığı Kur'ân-ı Kerim-
lerin parası ile geçinir. Âlim, 
fâzıl ve mütedeyyin bir zat ola-
rak tanınır.

Nakledildiğine göre, talebe-
liğinin son zamanlarında med-
reseye derse gelip giderken, iki 
küçük kız kardeş hocanın peşi-
ne düşer: “Şelmeli hoca, Şelme-
li hoca” diye onu rahatsız eder-
lermiş. Bu hâl devam edip gi-
dince Hoca, rahatsız olmaya 
başlamış ve bir gün kızlara dö-
nüp:

“-Biriniz gelin olup, gün dir-
lik görmesin. Biriniz de kız kal-
sın, er görmesin!” diye beddua 
etmiş. Ve aynen öyle olmuş. 
Durumu bu kızlar, yıllar sonra 
hocanın kızına anlatmışlar. 

 Osman Efendi, çocukları 
yetiştikten sonra, son yıllarını 
Kur’an-ı Kerim yazarak geçidir. 
Birçok Konya camiinde 
Kur’an-ı Kerim’i bulunan Os-
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man Efendi, yazdığı bir 
Kur'ân-ı Kerimi de Ravza-i 
Mutahhara'ya gönderir. 
1301/1885 yılında vefat eden 
Osman Efendi, Yağlıtaş kabris-
tanında metfundur.

Osman Zühtü Efendi’nin 
Mustafa Şefik, Mehmet Rüştü 
adında iki oğlu ve Fatma (Mü-
derris Samancızade Mustafa 
Efendi’nin hanımı) adında bir 
kızı olmuştur.   

Simavlı/ Fettah-i Sağır / 
Fettahiye Medresesi

Şükran Mahallesi’nde idi. 
Bazı kaynaklarda medrese-

nin Şekerfuruş Mahallesi’nde 
olduğu belirtilirse de bu yanlış-
tır. Medrese İsmail Konevi 
Medresesi ile sırt sırtadır. Medr-
sesenin yeri ile ilgili eski kay-
naklardaki en doğru tarif bu-
dur. Tapu Kadastro krokisinde 
İsmail Konevi Medresesi’nin 
eski Topçu Çıkmazı ile Medrese 
Sokağı (sonraki adı Altınçeşme 
Sokağı) arasında üç tarafı yol ve 
iki parsel olarak gösterilmesi Si-
mavli/ Fettahiye Medresesi’nin 
yerinin tespitini zorlaştırmıştır. 
Son yapılan bir araştırmada ku-
zeyde Topçu çıkmazına açılan 
parselin Simavlı, Medrese/Al-
tınçeşme Sokağı’na açılan med-
resenin de İsmail Konevî Med-
resesi olduğu anlaşılmıştır. 

Medrese ilk defa 1817 yılın-
da Seyyid Abdülfettah tarafın-
dan yaptırılmıştır. Medrese, 
Hacı Fettah Medresesi’nden 
ayırmak için Fettah-ı Sağır 

adıyla anılmıştır. Medresede Si-
mavlı Osman Zühtü Efendi’ye 
kadar kimlerin müderrislik 
yaptığı bilinmemekle beraber 
Kurşuncuzade İbrahim 
Efendi’nin burada müderrislik 
yaptığı tahmin edilmektedir. 
Nitekim Simavlı ailesi, İbrahim 
Efendi’nin Kurşuncu Medresesi 
adıyla anılan bir medresede 
müderrislik yaptığını, Osman 
Zühtü Efendi’nin ise Kurşuncu 
İbrahim Efendi’den sonra bu 
medreseye müderris olduğunu 
ifade etmektedir.  

Medrese yeri, bin beş yüz 
metrekare üzerinde olup bir 
dershane, on altı oda ve müşte-
milattan ibarettir. Medrese, 
medreseler kapatıldıktan sonra 
yıkılmış ve yerine evler yapıl-
mıştır. Bahçeli bir ev Kenanlar’a 
aitti. Daha sonra, bölgenin 
Topçu Çıkmazı, Altınçeşme 
Sokağı ve Karahafızlar Sokağı 
arasında kalan yerler tamamen 
yıkılarak yerine Sahibata Katlı 
Otoparkı inşa edildi. Karahafız 
Sokağı ile Altınçeşme 
Sokağı’nın birleştiği noktada 
bulunan Lefkeliler’in Konağı 
da bu arada yıkıldı. 

   Mustafa Şefik Efendi 

Konya’da doğdu, Osman 
Zühtü Efendinin oğludur. 

Ailenin Antalya’ya ilk göç eden 
ferdidir. Antalya’da Teşvikiye 
şimdiki adıyla Kışla 
Mahallesi’nde 41 hanede nüfu-
sa kayıtlıdır. Antalya’da sorgu 
hâkimliği ve dava vekilliği yap-
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tı. Üç evlilik yapan Mustafa Şe-
fik Efendi’nin ilk eşi Rukiye 
Hanım, ikinci eşi Kamile 
Hanım’dır. (Üçüncü eşinin adı 
bilinmiyor.)

Hayatı hakkında fazla bilgi 
bulunmayan Mustafa Şefik 
Efendi, elli yaşlarında iken, bir 
gece evine dönerken kaza sonu-
cu vefat ediyor. İlk eşinden Ne-
fise, İkinci eşinden de Feride 
adında iki kızı oluyor. Nefise’nin 
de Mabbule, Rukiye ve Şefik 
adında üç çocuğu dünyaya geli-
yor. Mustafa Şefik Efendi’nin 
soyu kızlarından devam etmek-
tedir.

Mehmet Rüştü Efendi  
(1858-1938)

Konya’da doğdu. Tahsilini 
babasından yaptı. Konya 

Adliyesi’nde memur iken 
Antalya’ya tayin edildi. Antal-
ya’daki görevine devam eden 
Mehmet Rüştü Efendi bu göre-
vinden emekli oldu ve 1938 yı-
lında Antalya’da vefat etti.

Mehmet Rüştü Efendi’nin 
ilk eşi Aliye Hanım’dan Hafize, 
Fetiye, Abdülmacit ve Aliye, 
ikinci eşi Nalçacı ailesine men-
sup Miyase Hanım’dan Fatih ve 
Esat isimli çocukları olmuştur.

Macit Selekler  
(Abdülmacit Tevfik)  
(1305/1889- 1977)

Konya'da doğdu. Simavlı 
Osman Efendi'nin toru-

nu, Konya Adliyesi Hesap İşleri 
Memuru Mehmet Rüştü 

Efendi'nin oğludur. Kurşuncu-
zade Hacı Ahmet Efendi’nin 
kızı da annesidir. Konya’da Ma-
cit Seleler olarak tanınan bu za-
tın, nüfus kayıtlarında adı Ab-
dülmacit Tevfik Selekler olarak 
geçmektedir. 

Macit Selekler Konya'da Ka-
lecik Mahallesi’ndeki Altınçeş-
me İlkokulu'ndan mezun oldu. 
Babasının Antalya’ya tayin edil-
diği yıllarda Antalya’da idadi 
bulunmadığımdan, 1901-1907 
yılları arasında Konya İdadisi'ne 
devam ederek buradan mezun 
oldu. 

İdadiyi bitirince Antalya 
Mutasarrıflığı Tahrirat 
Kalemi'ne girerek memuriyet 
hayatına atıldı. Bu görevi 1907-
1914 yılları arasında devam 
etti. 1914 yılında İbrala Nahiye 
Müdürlüğü'ne tayin edildi. 
1926 yılına kadar Antalya'nın 
Taşağıl, Kemer, Gebiz, Serik ve 
Kızılcadağ nahiye müdürlükle-
rinde bulundu. 1926 yılında 
Antalya Ticaret Odası Genel 
Sekreteri oldu. 1951 yılına ka-
dar bu görevde kaldı. 44 yıl 
devlet hizmeti yaptıktan sonra 
emekliye ayrıldı.

Emekli olduktan sonra tica-
rete atıldı. 1967 yılına kadar 
kereste tacirliği, ithalat ve ihra-
cat işleri, akaryakıt acenteliği 
yaptı. Macit Selekler'in Konya 
tarihi, kültürü ve diğer sahalar-
da yazılmış yazıları vardır. Gö-
rev yaptığı yerlerdeki hatıraları 
birisi hayatında, diğeri ise vefa-
tından sonra Serik Belediyesi 
tarafından bastırıldı. 
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Macit Selekler’in ilk eşi, am-
cası Mustafa Şefik Efendi’nin 
kızı Feride Hanım’dır. Feride 
Hanım genç yaşta veremden 
vefat edince (ö. 1913) 
Edipzadeler’in kızı Zehra (Se-
her) Hanım’la evlenir, bu hanı-
mından da Adnan Sacit ve Ay-
dın Vacit adında iki oğlu daha 
olur. Macit Selekler, 1977 yılın-
da Antalya’da vefat etmiştir. 

Hakim Hamit Macit Selekler 
 (1909-1974)

Simavlı Osman Zühtü 
Efendi’nin torunu Macit 

Selekler’in oğludur. 1909 yılın-
da Antalya’da doğdu. Nüfus ka-
yıtlarındaki adı Abdülhak 
Hamit’tir. Küçük yaşlarda an-
nesi Feride Hanım’ı kaybedince 
onu, Macit Selekler’in ikinci eşi 
büyütür.

İlkokul (1922) ve ortaokulu 
Antalya’da (1925) okudu. Kon-
ya Lisesi’nden 1928 yılında 
mezun oldu. Edebiyat Hocası 
Ahmet Hamdi Tanpınar’dır. 
Ankara Hukuk Fakültesi’ni 
(1931) bitirdi ve 1932-1942 
arası Ürgüp, Antalya, Pütürge, 
Finike’de, sonra İstanbul (1942-
1948) ve Çanakkale’de (1048-
1950), savcı ve savcı yardımcısı 
olarak çalıştı. Sinop’ta Ağır 
Ceza Başkanlığı (1950), Adalet 
Müfettişliği (1950-51), 
Çanakkale’de Asliye Hukuk 
Yargıçlığı (1951-1959) yaptı. 
Sonra İstanbul’da çalıştı. 
Ankara’da Yüksek Hâkimler 
Kurulu üyesi (1963 ), daha 

sonra Yargıtay üyesi oldu. Gö-
revi başında geçirdiği kalp krizi 
sonunda 23 Ocak 1974'te An-
kara vefat etti. Antalya’da def-
nedildi. İlk yazıları Konya’da 
Babalık gazetesinde çıktı.

Başarılı bir şairdi, şiirleri 
Serveti Fünun, Uyanış, Varlık 
(15 Temmuz 1933 – 1 Aralık 
1938) ve Çığır dergilerinde ya-
yımlandı. Sulh ve Diğer Şiirleri 
(1944) İyilik (1953) yayımla-
nan eserlerinden bazılarıdır. 
Hakkında yayınlanmış çalışma-
lar vardır. 

Nebahat Selekler’le evli olan 
Hakim Hamit Macit 
Selekler’in, Feri ve Kaynak 
adında iki oğlu ve İpek ve Ayşe 
İnci adında iki kızı vardır.  

Antalya’da Avukat, 1936 do-
ğumlu Ferit Selekler Gülden 
Hanım’la evlidir. Oğlu Prof. 
Dr. Hamit Macit Selekler 
(1937) Kocaeli Üniversitesinde 
öğretim üyesi, kızı Doç. Dr. 
Nisan Selekler (Gökşen)  ise İş-
letme Fakültesinde öğretim 
üyesidir. 

Kaynak Selekler  (d. 1943)

1943 yılında Ortaköy 
(İstanbul)’da doğdu. İstan-

bul Vefa Lisesi’ni (1960) ve İs-
tanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’ni (1967) bitirdi. 
1968’de Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bi-
lim Dalı’nda asistan olarak ça-
lışmaya başladı. 1972 de uzman 
oldu. 1975-76 yıllarında Lond-
ra Üniversitesi Nöroloji Ensti-
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tüsü (The National Hospital, 
Queen Square)’nde eğitim aldı. 
1979’ da nöroloji doçenti oldu. 
1988 de profesör oldu. 1992 de 
kurulan Türk Nöroloji 
Derneği’nin 1 no.lu kurucu 
üyesi, 1993-1996 dönemi der-
neğin başkanlığını yaptı. 2001-
2010 yıllarında Alzheimer Der-
neği Ankara Şubesi’nin başkan-
lık görevini ve Türk Nöroloji 
Dergisi editörlüğünü üstlendi. 
2008-2010 yıllarında Türkiye 
Alzheimer Derneği Merkez Yö-
netim Kurulu (İstanbul) başkan 
yardımcılığını yaptı. 1968 yı-
lından beri, yurtdışı ve askerlik 
görevi dışında, Hacettepe Üni-
versitesi Tıp fakültesi Nöroloji 
anabilim dalı’nda görev yaptı.

 8 Haziran 2007’den itiba-
ren, emekliliğe kadar, Hacette-

pe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroloji anabilim dalı başkan-
lık görevini üstlendi. 2012 yı-
lında “Alzheimer Orta Yaşta 
Başlar” kitabı yayımlandı. Yüz 
elli’ye varan ulusal ve uluslara-
rası yayını bulunmaktadır.

07.02.2010 tarihinde devlet 
memuriyetinden emekli oldu. 
Prof. Dr Kaynak Selekler evli, 
iki çocuk babası ve iki torun 
dedesidir.

Avukat Adnan Sacit Selekler  
(1917-2009)

1817 yılında Antalya’da doğ-
du. Macit (Abdülmacit) 

Tevfik Selekler’in ikinci hanı-
mından olan oğludur. İlk Orta 
ve lise tahsilini müteakip İstan-
bul Hukuk Fakültesinden me-
zun oldu. Bir süre Antalya’da 
Serbest avukatlık yaptı. Siyasete 
atıldı ve bir dönem Antalya 
milletvekilliğinde bulundu. Eşi 
Hayriye Hanım’dır. 

Hayriye Hanım’la evli olan 
Adnan Macit Selekler 2009 yı-
lında vefat etti. Orhan (1944-
2005)  ve Abdülmacit (1953)  
adında iki oğlu ve Nilüfer 
(1948) adında bir kızı vardır. 

Aydın Vacit Selekler  
(1824-1989)

Antalya’da doğdu. Ünser 
Hanım’la evli olan Aydın 

Vacit Selekler’in iki kızı ve Ah-
met Edip adında bir oğlu var-
dır. 1989 yılında vefat etti. 
(Hakkında fazla bilgi buluna-
madı.) 

Kaynak Selekler  (d. 1943)
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Samancızade Mustafa Efendi  
(1839-1934)

Konya'da, 1839 yılında 
Uluırmak Mahallesi'nde 

doğdu. Babası Hacı Ekizzade 
İsmail Ağa'dır. İlk tahsilinden 
sonra Simavlı Osman Zühtü 
Efendi’nin medresesinde oku-
yarak icazet aldı. Hocasının kızı 
Fatma Hanım ile evlenen Mus-
tafa Efendi, Osman Efendi’nin 
vefatından sonra hocasının 
medresesine müderris oldu. 
Fettahiye (Simavlı) 
Medresesi’nin son müderrisi-
dir. 1883 senesinde Mustafa 
Efendi'nin yirmi iki talebesi 
vardır. Bu talebelerine 
Tasavvurât, İzhâr, Câmî ve 
Dürrü'n-Nâcî okutur. (KVS, 
1300 H.)

Kayınpederi gibi 
Mustafa Efendinin, Si-
mavlı Medresesi'nde 
müderrisliği uzun sürer 
ve sonra “Simavlı Med-
resesi Müdürü” olarak 
anılır. Samancızade 
Mustafa Efendi, 1934 
yılında 95 yaşında iken 
vefat etmiş ve Uluır-
mak Mezarlığı'nda top-
rağa verilmiştir. 

Muallim Osman Si-
mav (1881-1956), Ha-
kim Ali Ekizoğlu 
(1883-1948), Hatice 
Havudoğlu (1893-
1952) Fatma Hanım’la 
evli olan Mustafa 
Efendi’nin çocukları-
dır. 

Muallim Osman Simav 
(1881-1956)

1881’de Konya’da Uluırmak 
Mahallesi’nde doğdu, İl-

köğrenimini babası Mustafa 
(Samancı) Efendi’den aldı. Sa-
mancızade lakabı ile de anıldı, 
Soyadı Kanunu çıkınca annesi-
nin babası olan Simav’lı Mü-
derris ve Hattat Osman Zühtü 
Hoca’nın lakabını soyadı olarak 
aldı.  

Kurtuluş savaşımızın önemli 
isimlerinden, birinci ve dör-
düncü dönemlerde Konya Mil-
letvekilliği ile Diyanet ve Vakıf-
lar Bakanlığı yapmış olan Ha-
dimli Mehmet Vehbi Efendi’den 
ders ve icazet aldı. Daha sonra 
Muallim Mektebi’ne (Öğret-
men Okulu) devam ederek mu-

Müderris Samancızade Mustafa Efendi
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allim oldu. 
Dere, Rehberi Hürriyet, Azi-

ziye, Darülirfan ve Altınçeşme 
ilkokullarında öğretmen ve 
müdürlük yaptı. Dumlupınar 
İlkokulundan müdür iken 
1938 yılında emekli oldu. Çok 
sayıda öğrenci yetiştirdi, özel 
dersler verdi. Çocuklarının 
hepsini okuttu, üç oğlu da 
Konya dışında Ankara ve İstan-
bul’daki fakültelerde eğitim 
gördüler, çocuklarının eğitim 
giderlerini karşılama için ek iş 
olarak evinde kaşık imalatı ile 
uğraşarak tahta kaşıklar yaptı. 
Çevresinde dürüstlüğü ve yar-
dımseverliği ile tanındı, öğret-
men olması dolayısıyla İstiklal 
Savaşı’na alınmayıp öğrenci ye-
tiştirme görevini yaptı. 1956 

yılı Ağustos ayında Konya 
Aymanas’taki bağ evinde ve-
fat etti, Uluırmak 
Mezarlığı’na defnedildi.

Hacer Hanım’la evli olan 
Osman Efendi’nin,  Havva 
(Deresoy) (1908-1990),  
Mehmet Fahreddin (Dok-
tor) (1919-1995), Mustafa 
Şefik, Ahmet Fikri (Avukat) 
Handan (Terzioğlu) (1925-
1965)  adında beş çocuğu 
vardır.                                                                                                                                          

Hakim Ali Rıza İkizoğlu

Simavlı Osman Zühtü 
Hoca’nın torunu ve Mu-

allim Osman Simav’ın kü-
çük kardeşidir. 1883’de 
Konya’da doğdu, İlk, orta ve 
İdadi tahsilini Konya’da yap-
tı. Ankara Hukuk 

Fakültesi’nden mezun oldu. 
Konya Kapı Camiinde bir 
müddet imamlık yaptı.  Hattat-
tı, Konya ve Ankara’da hakim-
lik görevinden sonra Konya’da 
1948’de vefat etti. Uluırmak 
Kabristanı’nda metfundur.  

Mustafa Şefik Simav  
(1915-1968)

Konya’da 14 Nisan 1915’de 
doğdu. Muallim Osman 

Simav’ın oğludur. Annesi Ha-
cer Hanım’dır. Konya 
Lisesi’nden mezun oldu, Anka-
ra Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’ni bitirdi.

Hâkim olarak ilk görev yeri 
olan Tekirdağ’ın Saray ilçesine 
atandı, daha sonra Hayrabolu’da 

Muallim Osman Simav
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görev yaparken Leman Hanım 
ile evlendi. 1950’de Çumra’ya 
Ağır Ceza Hakimi,  1957’de 
Uşak’a Ağır Ceza Reisi olarak 
tayin edildi. Sırasıyla Cavidan 
Üzer, Yalçın Simav, Halide Si-
mav, Yüksel Simav ve Feridun 
Simav isimli beş çocuğu oldu.

Arapça, Farsça, Latince ve 
Fransızca’yı ileri derecede bilir-
di, Fransızca’dan tercüme ettiği 
basılmayan hukuk kitapları var-
dır. Türk Musikisini iyi bilir ve 
güzel ud çalardı. Bazı beste de-
nemeleri, Arapça, Farsça ve 
Türkçe şiirler yazmıştır.

31 Ekim 1968’de Uşak’ta ve-
fat etti, Konya Uluırmak’taki 
aile mezarlığına defnedildi.  

Leman Hanım’la evli olan 
Mustafa Efendi’nin Cavidan 
Üzer (1942-2012), Yalçın, Ha-
lide Cenkan (1949), Yüksel 
(1953-2009) ve Feridun (ö. 
1957) adlarında beş çocuğu 
vardır.  

Ahmet Fikri Simav 
(1918-1981)

05 Nisan 1918’de (1 Mart 
1335) tarihinde Konya’da 

doğdu, Muallim Osman 
Simav’ın oğludur. Annesi Ha-
cer Hanım’dır.  Konya Lisesi 
Edebiyat Kolu’ndan 1938 ve 
Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden 1941 yılında 
mezun oldu. Askerliğini 
Çanakkale’de II.Dünya savaşı 
sırasında üç yıl süre ile yaptı.  

1948 yılında ilk görev yeri 
olan Kayseri’nin Pınarbaşı ilçe-

Hakim Fikri Simav

Hakim Şefik Simav
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sine hâkim olarak atandı. 18 
Nisan 1948’de Fikriye İnal ile 
Konya’da evlendiler. İlk çocuk-
ları Pınarbaşı’nın çetin kış şart-
larında dört aylıkken vefat etti. 
Geçici görevlerle Sarız ve 
Mersin’de hakimlik yaptı, 
1949’da Konya’nın Seydişehir 
ilçesine tayin oldu. İkinci ço-
cukları olan Hacer Şadan 
1949’da burada doğdu. 
Konya’ya tayini yapılmayınca 
anne ve babasına bakabilmek 
için 1951 yılında hâkimlikten 
istifa ederek, 128 sicil numara-
sında Konya Barosu’na kaydo-
larak İstanbul Caddesi’ndeki 
bürosunda avukatlık yapmaya 
başladı. Bu görevi sırasında 
Konya Kız Sanat Okulunda 
Din Dersi ve Tarih derslerine 
girdi. Türkiye Barolar 

Birliği’nin kuruluşunda 
Konya Barosu temsilcisi 
olarak görev yaptı. 
Konya’da dürüstlüğü, ça-
lışkanlığı ve ihtiyacı olan-
lara yardım ve himayesi ile 
çok sevildi.  

İlk oğlu Osman Simav 
1953 yılında, ikinci oğlu 
Ali Fikret Simav ise 1958 
yılında Konya’da dünyaya 
geldiler.  

Cemiyet-i Hayriye 
Derneği ve Konya Anado-
lu Vakfı’nın kurucuları 
arasında yer aldı. Pek çok 
gencin burs ve eğitim des-
teği almalarına vesile oldu. 
1980’de eşi Fikriye Hanım 
ile Hacca giderek avukat-
lıktan emekli oldu. 

1981’den sonra İstanbul’a ta-
şındılar. 01 Temmuz 1989’da 
Ankara’da kızının evinde vefat 
etti, Konya Uluırmak 
Mezarlığı’nda aile kabristanına 
defnedildi. 

 Mehmet Fahrettin Simav  
(1912-1995)

01.03.1912’de Konya’da doğ-
du, Muallim Osman 

Simav’ın oğludur. Annesi Ha-
cer Hanım’dır. Konya 
Lisesi’nden mezun oldu, o za-
manki adı ile Yüksek Mühendis 
Mektebi’ne  (İstanbul Teknik 
Üniversitesi) girmeye hak ka-
zandı, ancak ailesinin de isteği 
ile İstanbul Üniversitesi Tıp Fa-
kültesine girdi, 1935 yılında 
mezun oldu. 

Dr. Fahrettin Simav
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Bingöl, Seydişehir, Vezir-
köprü, Salihli Hükümet Tabibi 
olarak görev yaptı. 1937 yılında 
Konya Mevlana Müzesi 
Müdürü’nün kızı Nuriye Ha-
nım ile evlendi. Artvin ve 
Çanakkale’de uzun yıllar Sağlık 
Müdürü olarak görev yaptı. İs-
tanbul Sağlık Müdür Yardımcı-
sı görevinden sonra Kastamonu 
Sağlık Müdürlüğünden emekli 
oldu. 

Almanya’da öğretmen olarak 
uzun yıllar görev yapan 1938 
doğumlu Selçuk Adnan isimli 
bir oğlu ve 1954 doğumlu Emi-
ne Ulya isimli bir kızı vardır.  
04.03. 1995 yılında evlatları-
nın yanında, Berlin’de vefat etti, 
Yalova’da defnedildi. 

Selçuk Adnan Simav  
(d. 1938)

Simavlı Osman Zühtü 
Efendi’nin torunu Dr. Fah-

rettin Simav’ın oğludur. 
1938’de doğdu, İstanbul Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi’nde 
öğrenci iken 1961’de 
Almanya’ya çalışmaya gitti, 
Türk ve Alman çocuklarına 
uzun yıllar ilkokulda hocalık 
yaptı. 1978 doğumlu Mehmet 
Simav isimli bir oğlu, Bahar, 
Betül ve Semra isimlerinde üç 
kızı vardır. Almanya’dan emekli 
olduktan sonra 2000’den beri 
Kuşadası’nda yaşamaktadır.  

Yalçın Simav

Simavlı Osman Zühtü 
Efendi’nin torunu Şefik 

Şefik Simav

Av. Ahmet Fikri Simav
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Simav’ın oğludur. 1946’da doğ-
du, İstanbul, Tunceli ve İzmit’te 
polis ve baş komiser olarak gö-
rev yaptı. Nevin Hanım ile ev-
lendi, Aslı isimli bir kızı ve iki 
torunu vardır.

Hacer Şadan Simav (Güven)

Simavlı Osman Zühtü 
Efendi’nin torunu Ahmet 

Fikri Simav’ın kızıdır. 1951’de 
Konya’da doğdu, Konya Kız Sa-
nat Okulundan mezun oldu, 
1972’de Doç. Dr. Mehmet 
Emin Güven ile evlendi. 1974 
doğum Elektrik Mühendisi Er-
sin Güven ve 1978 doğumlu 
Makine Yüksek Mühendisi Me-
tin Güven isimli iki oğlu ve üç 
torunu vardır. Ankara’da bazı 
hayır kurumlarında fahri görev-
ler yapmaktadır.

Osman Simav

Av. Ahmet Fikri Simav’ın 
büyük oğludur. Konya’da 

Kalecik Mahallesi’nde 
16.08.1953 tarihinde doğdu, 
Konya Erkek Lisesi'nden me-
zun oldu. 1971 yılında girdiği 
İstanbul Teknik Üniversitesi 
Makine Fakültesi’ni 1977 yılın-
da ve aynı dalda yüksek lisans 
öğrenimini 1979 yılında bitir-
di. Doktora çalışmasını yine İs-
tanbul Teknik Üniversitesi’nde 
TÜBİTAK bursu alarak ta-
mamladı, 1984 yılında doktora 
teziyle ilgili Almanya’da M.A.N. 
ve Berlin Teknik 
Üniversitesi’nde araştırmalar 
yaptı.

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Türk Musikisi Devlet 
Konservatuarı’nın kuruluş yıl-
larında görev yaptı. Otokar 
Otobüs Karoseri A.Ş.’de Ar-ge 
mühendisi olarak çalıştı. 1980 
yılında İ.T.Ü. Öğretim Üyeleri 
ve iş adamlarından oluşan do-
kuz ortak ile birlikte kurduğu 
Akoterm Akü ve Otomotiv 
A.Ş.'de elektrikli otomobil, 
akümülatör üretimi ve diğer 
bazı üretim konularında araş-
tırmalar yaptı. Türkiye’deki 
otomotiv sanayi firmalarının 
kurucusu olduğu OSD Oto-
motiv Sanayii Derneği’nde 
Teknik Koordinatör olarak gö-
rev yaptı. 1993’de doktora ça-
lışmasını tamamlayarak Mar-
mara Üniversitesi Teknik Eği-
tim Fakültesi’nde otomotiv 
dersleri verdi. 

1997-2001 yılları Uzel 
Holding'de Genel Sekreter ve 
Uzel Vakfı'nda Müdür olarak 

Os
m

an
 Si

m
av
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görev yaptı Ahmet Uzel'in 
binlerce beste ve eserinin 
tasnif çalışmalarını yürütüp 
bir şiir kitabını bastırdı.

Türk Eğitim Vakfı’nda, 
Mehmetçik Vakfi ile müş-
tereken 2003-2006 ve 2009 
yıllarında üç defa Safiye 
Ayla-Zeki  Müren Ses yarış-
malarını Lutfi Kırdar 
Kongre Merkezi'nde orga-
nize etti.

Sosyal çalışmaların için-
de yoğun olarak yer alan 
Osman Simav, 1973-1993 
yılları arasında İstanbul 
Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
Türk Musikisi Korosu, 
İ.T.Ü. Rektörlüğüne bağlı 
olarak kurulan İ.T.Ü. Mü-
zik Merkezi, İ.T.Ü. Mezun-
ları Türk Müziği Topluluğu 
ve İstanbul Teknik Üniver-
sitesi Mezunları Derneği-
nin kurucu genel sekreter-
lik görevlerini yürüttü. 
1993’de İTÜ Geliştirme 
Vakfı’nın kuruluşuna ön-
cülük etti.

Makine Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi’nin 
2003 Aralık ayında düzen-
lediği Prof. Necdet Eraslan 
Proje Yarışmasında “Motor 
radyatöründen atılan ısı ile 
motorlu taşıtların soğutul-
ması” konulu projesi ile 
üçüncülük ödülünü aldı.

Fulbright'tan kazandığı 
doktora sonrası araştırma 
bursu ile Elektrikli Otomo-
biller konusunda ABD'nin 

Osman 
Simav
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Michigan Eyaleti, Detroit şehri 
Wayne State Üniversitesinde 
Post doktora çalışmasını ta-
mamlayarak Beykent Üniversi-
tesi Makine Mühendisliği bölü-
münde Yardımcı Doçent olarak 
çalışmaktadır. Türk Musikisi 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
vekili, İstanbul Teknik Üniver-
sitesi Geliştirme Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkan vekili, İTÜ Arı-
teknokent Yönetim Kurulu 
üyesi ve İTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulları’nın sahibi olan İTÜ 
Kültürel A.Ş.’de Yönetim Kuru-
lu başkan vekilidir.

Evli olan Osman Simav'ın 
1983 doğumlu Emir ve 1984 
doğumlu Fikri Murat isimli iki 
oğlu vardır.

“Selekler” soyadını taşıyan 
daha pek çok aile İstanbul’da, 

Ankara da ve Antalya’da yaşa-
maktadır.  Kurşuncu’nun İrfan 
Efendi’nin torunu Melahat 
Hanım’la evli olan Yargıtay 
Üyesi Hilmi Erdem de bu soya 
mensuptur. 
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